
 

 

UCHWAŁA NR LI/246/22 

RADY GMINY BIAŁA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/209/21 Rady Gminy Biała z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 

2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania na 2022 rok po zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) różnica między dochodami i wydatkami w wysokości 5.889.307,00 zł stanowi planowany deficyt budżetu, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- planowanych do zaciągnięcia na rynku krajowym długoterminowych kredytów w wysokości 3.000.000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 187.410,11 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.392.205,89 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 309.691,00 zł; 

5) plan przychodów i rozchodów na 2022 rok po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

6) dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2022 

roku po zmianach otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok po 

zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 4440



§ 2. Uchwala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 1.300.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.800.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Biała 

 

 

Barbara Pawełczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4440



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/246/22 

Rady Gminy Biała 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 0,00 3 000,00 5 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 2 500,00 0,00 3 000,00 5 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
2 500,00 0,00 3 000,00 5 500,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 459 500,00 0,00 20 000,00 479 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 402 000,00 0,00 20 000,00 422 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 400 000,00 0,00 20 000,00 420 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 515 800,00 0,00 205 800,00 721 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 515 800,00 0,00 204 100,00 719 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4440



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
510 000,00 0,00 200 000,00 710 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 403 989,00 0,00 216 053,05 10 620 042,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 320 917,00 0,00 129 741,00 5 450 658,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 320 917,00 0,00 129 741,00 5 450 658,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 96 184,00 0,00 86 312,05 182 496,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 56 312,05 56 312,05 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 450 477,00 0,00 51 304,00 1 501 781,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 0,00 51 304,00 56 304,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4440



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 51 304,00 51 304,00 

bieżące razem: 19 666 498,96 0,00 496 157,05 20 162 656,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  150 140,00 0,00 0,00 150 140,00 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 310 467,55 0,00 24 000,00 4 334 467,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 310 467,55 0,00 0,00 4 310 467,55 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 400 000,00 0,00 33 847,59 433 847,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 33 847,59 33 847,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 33 847,59 33 847,59 

majątkowe razem: 5 526 950,55 0,00 57 847,59 5 584 798,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 717 887,55 0,00 0,00 4 717 887,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4440



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 767 048,47 0,00 0,00 5 767 048,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 30 960 497,98 0,00 554 004,64 31 514 502,62 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
4 868 027,55 0,00 0,00 4 868 027,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4440



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/246/22 

Rady Gminy Biała 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 

 
75809 

 

Rozliczenia między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 248,00 38 248,00 0,00 0,00 0,00 38 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 618,00 38 248,00 0,00 0,00 0,00 38 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 002 404,78 53 000,56 53 000,56 0,00 53 000,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 949 404,22 7 949 404,22 7 665 546,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 512 404,78 53 000,56 53 000,56 0,00 53 000,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 459 404,22 7 459 404,22 7 175 546,45 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 843 659,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 843 659,22 4 843 659,22 4 647 601,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 353 659,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 353 659,22 4 353 659,22 4 157 601,45 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 232 752,44 232 752,44 232 752,44 8 974,00 223 778,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 752,44 282 752,44 282 752,44 8 974,00 273 778,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4440



 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 232 752,44 232 752,44 232 752,44 8 974,00 223 778,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 752,44 282 752,44 282 752,44 8 974,00 273 778,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 190 445,00 235 445,00 235 445,00 0,00 235 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 000,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 730 445,00 235 445,00 235 445,00 0,00 235 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 000,00 1 495 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 190 445,00 235 445,00 235 445,00 0,00 235 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 000,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 730 445,00 235 445,00 235 445,00 0,00 235 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 000,00 1 495 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 928 132,82 3 856 132,82 3 508 052,82 2 801 931,46 706 121,36 0,00 258 200,00 89 880,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,64 23 000,64 23 000,64 0,00 23 000,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 951 133,46 3 879 133,46 3 531 053,46 2 801 931,46 729 122,00 0,00 258 200,00 89 880,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 132 500,00 132 500,00 71 300,00 0,00 71 300,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,64 23 000,64 23 000,64 0,00 23 000,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 500,64 155 500,64 94 300,64 0,00 94 300,64 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 904 635,08 354 635,07 336 285,07 96 672,00 239 613,07 0,00 18 350,00 0,00 0,00 0,00 550 000,01 550 000,01 40 000,01 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 916 635,08 354 635,07 336 285,07 96 672,00 239 613,07 0,00 18 350,00 0,00 0,00 0,00 562 000,01 562 000,01 40 000,01 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 66 660,11 26 660,10 26 660,10 0,00 26 660,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,01 40 000,01 40 000,01 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 660,11 26 660,10 26 660,10 0,00 26 660,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,01 52 000,01 40 000,01 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 721 976,01 9 356 976,01 8 956 695,01 7 478 731,29 1 477 963,72 0,00 340 021,00 60 260,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 336 741,00 329 741,00 329 741,00 129 741,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 058 717,01 9 686 717,01 9 286 436,01 7 608 472,29 1 677 963,72 0,00 340 021,00 60 260,00 0,00 0,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 049 843,20 5 984 843,20 5 726 487,20 5 153 145,89 573 341,31 0,00 258 356,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 271 741,00 264 741,00 264 741,00 79 741,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 321 584,20 6 249 584,20 5 991 228,20 5 232 886,89 758 341,31 0,00 258 356,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4440



Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 2 505 604,17 2 505 604,17 2 430 839,17 1 920 119,40 510 719,77 0,00 74 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 570 604,17 2 570 604,17 2 495 839,17 1 970 119,40 525 719,77 0,00 74 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 429 880,26 2 107 527,44 2 107 527,44 50 394,00 2 057 133,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 352,82 322 352,82 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 804,00 89 804,00 89 804,00 0,00 89 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 519 684,26 2 197 331,44 2 197 331,44 50 394,00 2 146 937,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 352,82 322 352,82 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 541 200,00 526 200,00 526 200,00 0,00 526 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 579 700,00 564 700,00 564 700,00 0,00 564 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 304,00 51 304,00 51 304,00 0,00 51 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 304,00 71 304,00 71 304,00 0,00 71 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 559 918,62 735 918,62 26 918,62 0,00 26 918,62 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 000,00 824 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 004 918,62 735 918,62 26 918,62 0,00 26 918,62 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 000,00 1 269 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 850 918,62 26 918,62 26 918,62 0,00 26 918,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 000,00 824 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 295 918,62 26 918,62 26 918,62 0,00 26 918,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 000,00 1 269 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 218 562,38 206 562,38 94 332,38 5 430,00 88 902,38 112 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 562,38 206 562,38 94 332,38 5 430,00 88 902,38 112 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 49 702,38 37 702,38 37 702,38 400,00 37 302,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 702,38 37 702,38 37 702,38 400,00 37 302,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 544 097,51 19 494 340,46 16 788 685,97 10 992 716,26 5 795 969,71 841 230,00 1 469 284,49 150 140,00 0,00 245 000,00 11 049 757,05 11 049 757,05 7 777 546,46 0,00 0,00 

zmniejszenie -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 543 045,64 527 045,64 497 045,64 129 741,00 367 304,64 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 1 016 000,00 1 016 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 597 143,15 20 021 386,10 17 285 731,61 11 122 457,26 6 163 274,35 841 230,00 1 469 284,49 150 140,00 0,00 275 000,00 11 575 757,05 11 575 757,05 7 287 546,46 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4440



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 767 048,47 5 767 048,47 619 891,47 230 829,37 389 062,10 0,00 5 147 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 767 048,47 5 767 048,47 619 891,47 230 829,37 389 062,10 0,00 5 147 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4440



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/246/22 

Rady Gminy Biała 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 7 459 404,22 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 105 745,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 800,00 

   
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Naramicach 67 800,00 

   
Przebudowa wodociągu na działce nr 129 w miejscowości Biała-Parcela 20 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 219 804,00 

   
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Naramicach 1 219 804,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 798 141,00 

   
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Naramicach 1 798 141,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 353 659,22 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 057,77 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Biała - etap II 14 057,77 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Biała-Parcela 12 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Biała-Parcela i Biała Rządowa - zakres tłoczni T6 i T9 20 000,00 

   
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w Gminie Biała - etap I 150 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 151 881,69 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Biała - etap II 1 964,69 

   
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w Gminie Biała - etap I 3 149 917,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 719,76 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Biała - etap II 1 251,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4440



   
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w Gminie Biała - etap I 1 004 468,00 

600 
  

Transport i łączność 1 495 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 495 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 475 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Kule na działkach nr: 399, 322, 437 obr. Naramice i działce nr 

47 obr. Zabłocie-Góry Świątkowskie 655 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 399 w miejscowości Kule 0,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Radomina 740 000,00 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych dojazdowych na terenie Gminy Biała 80 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Zakup działki pod drogę w miejscowości Brzoza 20 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 72 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 

   
Zakup licencji i wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego dla Urzędu Gminy Biała 30 000,00 

   
Zakup serwerów dla Urzędu Gminy Biała 42 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 562 000,01 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 510 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Zakup przyczepy pożarniczej dla jednostki OSP Naramice 30 000,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 480 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla jednostki OSP Młynisko 480 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 52 000,01 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Przebudowa zaplecza kuchennego w budynku strażnicy OSP w Młynisku 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4440



  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 800,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w sali OSP w Wiktorowie poprzez montaż paneli fotowoltaicznych oraz klimatyzacji 36 800,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200,01 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w sali OSP w Wiktorowie poprzez montaż paneli fotowoltaicznych oraz klimatyzacji 3 200,01 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   
Zakup agregatu chłodniczego wraz z montażem do kuchni w budynku strażnicy OSP w Białej Rządowej 12 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 1 370,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 370,00 

  
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 370,00 

   
Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego w Wieluniu na zakup broni Palmera 1 370,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 372 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 72 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 

   
Budowa boiska sportowego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Białej 7 000,00 

   
Budowa sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Młynisku 32 500,00 

   
Budowa sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Naramicach 32 500,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   
Zakup autobusu szkolnego 300 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 322 352,82 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Budowa oświetlenia przy drodze wewnętrznej w miejscowości Biała-Parcela Druga 15 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 307 352,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4440



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 352,82 

   
Montaż urządzeń OZE na terenie Gminy Biała 255 000,00 

   
Rozbudowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Młynisko 26 352,82 

   
Urządzenie placu zabaw w parku w miejscowości Naramice 26 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 269 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 1 269 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 269 000,00 

   
Przebudowa obiektów użyteczności publicznej w centrum miejscowości Kopydłów 1 269 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 24 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 24 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

   
Budowa oświetlenia wraz z montażem lamp na placu sportowo-rekreacyjnym w miejscowości Brzoza 12 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia placu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Zabłocie 12 000,00 

  Razem 11 577 127,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4440



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/246/22 

Rady Gminy Biała 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów 

na 2022 rok 

 

   

  
Wyszczególnienie § Kwota Wyszczególnienie § Kwota 

Dochody 
 

31 514 502,62 Wydatki 
 

37 403 809,62 

Przychody 
 

6 579 616,00 Rozchody 
 

690 309,00 

przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrebnych 

ustawach 

905 120 557,44 

spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 690 309,00 

przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

906 66 852,67 

wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
950 1 000 000,00 

przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym  
952 3 000 000,00 

nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 392 205,89 
   

RAZEM 
 

38 094 118,62 RAZEM 
 

38 094 118,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4440



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/246/22 

Rady Gminy Biała 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2022 roku 

    
 

 
      
Dział Rozdział Treść 

                                                      Kwota dotacji w zł 
  

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
   Jednostki 

sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

   
758 75809 Starostwo Powiatowe w Wieluniu 

  
1 370,00 

900 90002 Gmina Skomlin 
  

38 248,00 

921 
92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Białej 480 000,00  

 
0,00 

92116 Biblioteki 229 000,00  
 

0,00 

  
OGÓŁEM 709 000,00  

 
39 618,00 

Jednostki 

nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 

   
754 75412 OSP Młynisko 

  
480 000,00  

851 85154 Realizacja zadań z programu przeciwalkoholowego 
  

20 000,00  

926 92605 Zadania w zakresie sportu 
  

112 230,00  

  
OGÓŁEM 

  
612 230,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4440



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/246/22 

Rady Gminy Biała 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok 

 
Dział Rozdział § Dochody 619 864,00 

758 
  

Różne rozliczenia 96 184,00 

 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 96 184,00 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

96 184,00 

852 
  

Pomoc społeczna 523 680,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 523 680,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
523 680,00 

Dział Rozdział § Wydatki  619 864,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 96 184,00 

 

80195 
 

Pozostała działalność 96 184,00 

  

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na: 96 184,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 827,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 61 357,00 

852 
  

Pomoc społeczna 523 680,00 

 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 523 680,00 

  

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na: 523 680,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 866,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 27 678,00 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 488 136,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4440


		2023-05-23T12:06:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




